


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2023177TP41230HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/07/2023 11:13

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 298948441

COTAÇÃO Nº 41230 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU JULHO/2023

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/07/2023	30 ddl	CIF	.
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> 14 TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/S - G-TECH - G-TECH	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Apollo Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 10,1400	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 253,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31
Total Parcial:											25.0	R\$ 253,5000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Marlon, Samed Não respondeu e-mail de homologação. Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31
CABO DE BISTURI N 04 - UNIDADE	26370	-	CABO P/ BISTURI N.º 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.º 18 A 36 - ABC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Is costa Não atende a condição de pagamento/prazo. San Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 210,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31
CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS PARA MONITOR MINDRAY - CABO DE ECG 5 VIAS - COMPATIVEL: MINDRAY BENEVIEW, BENEHEART, IPM 9800, IMEC 10,	39206	-	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. Datrix, Adcenter, Marlon, Marlon, Samed Não	R\$ 236,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 708,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31

IMEC 12, UMEC 10 - UNIDADE

respondeu e-mail de homologação. Cirúrgica Não atinge faturamento mínimo.

5	CINTA ELASTICA COMPATIVEL C/ BT300 - UNIDADE	39279	-	CINTA PARA CARDIOTOCOGRAFO - MD	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Samed Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 163,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.630,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
8	PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE	38283	-	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
9	PAPEL P/ CARDIOTOGRAFO CTG 112 X 100MM COMPATIVEL COM IMPRESSORA SILVER KOLPLAST - UNIDADE	38279	-	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 112x100x150 - TecnoPrint	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 155,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
10	SENSOR SPO02 ADULTO COMPATIVEL MONITOR TRANSPORTE MINDRAY - UNIDADE	38037	-	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY T5 - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. Marlon, Dimave, Samed, Adcenter, Datrix, Moramed Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 305,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.525,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
11	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - UNIDADE	38039	-	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL COMPATIVEL MINDRAY IPM9800 - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. Moramed, Datrix, Adcenter Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 298,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.490,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
12	SENSOR SPO2 P/ MONITOR DIXTAL DX2022 -> SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2). FORMATO CLIP ADULTO. 07 PINOS. COMPATIVEL COM MONITOR DA MARCA DIXTAL. MODELO DX2022 ADULTO. - UNIDADE	38042	-	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL COMPATIVEL DIXTAL - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Apollo Não atinge faturamento mínimo. Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. Marlon, Adcenter, Samed, Moramed, Datrix, Dimave Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 298,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.490,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
13	TERMO HIGROMETRO DIGITAL C/ SENSOR INTERNO/EXTERNO -> TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - VISOR DE TEMPERATURA DIGITAL (LCD); - CABO COM SENSOR PARA MEDIR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E A UMIDADE RELATIVA DO AR; - COMPRIMENTO DO FIO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,5 M; - MEMÓRIA DE MÁXIMA E MÍNIMA; - UNIDADE DE TEMPERATURA: °C (CELSIUS) °F (FAHRENHEIT); - FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F); - FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C UNIDADE	33165	-	TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;Prime Não atende a condição de pagamento/prazo. Marlon, Moramed Não respondeu e-mail de homologação. Is costa Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 950,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	24/07/2023 11:31	
											Total Parcial:	63.0	R\$ 8.733,0000		

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM	37877	-	BRACADEIRA PNI 01 VIA NEONATAL 3-	UN	Pablo Ferreira Dos	null	;Dimave, Datrix, Moramed Não	R\$ 65,3800	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 261,5200	Danielly Evelyn

MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	6CM DESCATAVEL - UNIMED MEDICAL - UNIMED MEDICAL	Santos 04079917198	respondeu e-mail de homologação. Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. Hospcom Não atinge faturamento mínimo.	Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31
7 LAMINA PARA LARINGOSCOPIO.CURVA N 4 ESTERIL - UNIDADE	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD	01 Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	;Bio Infinity,Is Costa Não atende a condição de pagamento/prazo. Samed Não respondeu e-mail de homologação. Medcorsi Respondeu frete FOB. CBS Não atinge faturamento mínimo.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/07/2023 11:31
Total Parcial:				6.0 R\$ 521,0200
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2				
Total Geral:				94.0 R\$ 9.507,5200

imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página